4 2022年度利润分配预案 19,425,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7

关于续聘会计师事务所并支付

报酬的议案

19,425,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8

关于公司董事2022年度薪酬的

议案

19,425,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

17 关于更换公司独立董事的议案 19,425,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的十七项议案均获审议通过；

2、本次股东大会审议的议案4、7、8、17对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京康达（杭州）律师事务所

律师：楼建锋、曹子圆

2、律师见证结论意见：

本次会议经北京康达（杭州）律师事务所楼建锋律师、曹子圆律师现场见证，并 出 具 了 法 律 意 见 书 （ 法

律 意 见 书 全 文 详 见 上 海 证 券 交 易 所 网 站www.sse.com.cn），认为海正生材本次股东大会的召集、召开

程序、出席会议人员的资格、会议提案以及表决方式、表决程序和表决结果，均符合《公司法》《证券法》《上市公司股东

大会规则》《规范运作1号指引》等法律、法规、规范性文件和海正生材《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合

法、有效。

特此公告。

浙江海正生物材料股份有限公司董事会

2023年4月4日

●报备文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

证券代码：002791� � �证券简称：坚朗五金 公告编号：2023-006

广东坚朗五金制品股份有限公司关于

高级管理人员减持股份的进展公告

股东黄庭来先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东坚朗五金制品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月10日在《证券时报》、《中国证

券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露《关于高级管理人员减持股份的预披露公告》（公

告编号：2022-071）。 公司高管黄庭来先生计划自减持公告披露之日起15个交易日之后的6个月内（即

自2023年1月3日至2023年7月3日）以集中竞价方式减持本公司股份不超过100,000股（占本公司总股

本比例0.03%）。

近日，公司收到高管黄庭来先生的《关于公司股份减持计划时间过半的告知函》。 现将有关情况公

告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持占总股本比例

黄庭来

集中竞价

2023年1月4日 104.78 5,000 0.0016%

2023年1月5日 107.50 1,000 0.0003%

2023年1月6日 109.92 6,000 0.0019%

2023年1月11日 108.40 4,000 0.0012%

合计 - - 16,000 0.0050%

注1：本人本次减持股份来源于大宗交易方式获得的股份。

注2：上述比例合计数误差系四舍五入造成。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(万股)

占总股本比例

股数

(万股)

占总股本

比例

黄庭来

合计持有股份 400,000 0.12% 384,000 0.11%

其中：无限售条件股份 100,000 0.03% 84,000 0.02%

有限售条件股份

（高管锁定股）

300,000 0.09% 300,000 0.09%

二、其他相关说明

1、本人本次减持公司股份遵守了《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司

规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、行

政法规、部门规章、规范性文件的规定，不存在违规情况。

2、本次减持与此前已披露的承诺及减持计划一致。

3、截至2023年4月3日，本人本次股份减持计划时间已过半，实际减持股份数量未超过计划减持股份

数量。

三、备查文件

1、黄庭来先生出具的《关于公司股份减持计划时间过半的告知函》。

特此公告

广东坚朗五金制品股份有限公司董事会

二○二三年四月四日

证券代码：002791� � � � � � � � � �证券简称：坚朗五金 公告编号：2023-007

广东坚朗五金制品股份有限公司

关于公司获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，广东坚朗五金制品股份有限公司(以下简称“公司” 或“坚朗五金” )分别获得中华人民共和国

国家知识产权局、印度专利局、沙特阿拉伯专利局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

专利名称 专利号 专利申请日 专利授权日 专利类型 专利权人

[…]

特此公告。

安徽巨一科技股份有限公司 董事会

2023年4月4日

证券代码：601619� � 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2023-018

债券代码：113039� � � �债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于可转换公司债券转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

●转股价格：3.36元/股

●转股期起止日期：2021年3月1日至2026年8月23日

●转股情况：“嘉泽转债” 自2021年3月1日至2023年3月31日期间，累计共有1,012,093,000元“嘉

泽转债” 已转换成公司股票，累计转股数291,480,419股，占可转债转股前公司股本总额2,074,100,

000股的14.05%。

●未转股可转债情况：截至2023年3月31日，尚未转股的“嘉泽转债” 金额为287,907,000元，占

“嘉泽转债” 发行总量的22.15%。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1512号文核准，公司于2020年8月24日公开发行

了13,000,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额130,000万元，期限为自发行之日起6年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2020]314号文同意，公司130,000万元可转换公司债券将

于2020年9月17日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“嘉泽转债” ，债券代码“113039” 。

（三）根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定及《宁夏嘉泽新能源股份有限公司公开发

行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“嘉泽转债” 自2021年3月1日起可转换为

本公司股份。

二、“嘉泽转债” 本次转股情况

（一）“嘉泽转债”转股期起止日期：2021年3月1日至2026年8月23日。 “嘉泽转债” 自2021年3月1

日至2023年3月31日期间，累计共有1,012,093,000元“嘉泽转债” 已转换成公司股票，累计转股数291,

480,419股，占可转债转股前公司股本总额2,074,100,000股的14.05%。

（二）截至2023年3月31日，尚未转股的“嘉泽转债”金额为287,907,000元，占“嘉泽转债” 发行总

量的22.15%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年12月31日）

因可转债转股增加的股份

（2023年1月1日至2023年3

月31日）

限制性股票回购注销的股份

(注销日期：2023年2月17日)

变动后

（2023年3月31日）

有限售条件流通股

（股权激励股份）

41,292,000 0 -108,000 41,184,000

无限售条件流通股 2,393,122,469 5,950 0 2,393,128,419

合计 2,434,414,469 5,950 -108,000 2,434,312,419

四、其他

投资者如需了解“嘉泽转债” 的详细发行条款，请查阅公司于2020年8月20日在上海证券交易所网

站上披露的《宁夏嘉泽新能源股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司证券法规部

联系电话：0951-5100532

联系传真：0951-5100533

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二O二三年四月四日

证券代码：002959� � � � � � � �证券简称：小熊电器 公告编号：2023-009

债券代码：127069� � � � � � � �债券简称：小熊转债

小熊电器股份有限公司

2023年第一季度可转换公司债券转股情况的公告

特别提示：

转股期限：2023年2月20日至2028年8月11日

转股价格：55.23�元/股

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转

换公司债券》的有关规定，小熊电器股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第一季度可转换公

司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转换公司债券发行上市概况

（一） 可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准小熊电器股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2022〕1099号）核准，小熊电器股份有限公司向社会公开发行了5,360,000张可转换公司

债券，每张面值100元，期限6年，发行总额为53,600.00万元。

（二） 可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2022]869号”文同意，公司53,600.00万元可转

换公司债券于2022年9月7日起在深交所挂牌交易，债券简称“小熊转债” ，债券代码“127069” 。

（三） 可转换公司债券转股期限

根据《小熊电器股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说

明书” ）等有关规定，本次发行的可转换公司债券转股期自本次可转债发行结束之日满6个月后的第一

个交易日（2023年2月20日）起至本次可转债到期日（2028年8月11日）止。

（四） 可转换公司债券转股价格

“小熊转债” 的初始转股价格为55.23元/股。

二、 “小熊转债”转股及股份变动情况

2023年第一季度，“小熊转债” 因转股减少145,000.00元（1,450张），转股数量为2,611股。 截至

2023年3月31日， “小熊转债” 余额为535,855,000.00元（5,358,550张）。 公司2023年第一季度股本

变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 138,325 0.09 138,325 0.09

高管锁定股 8,325 0.01 8,325 0.01

股权激励限售股 130,000 0.08 130,000 0.08

二、无限售条件流通股 155,861,675 99.91 +2,611 155,864,286 99.91

三、总股本 156,000,000 100.00 +2,611 156,002,611 100.00

三、 其他

如对上述内容有疑问，请拨打公司投资者咨询电话0757-29390865进行咨询。

四、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年3月31日公司股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年3月31日“小熊转债” 股本结构

表。

特此公告。

小熊电器股份有限公司

董 事 会

2023年4月4日

证券代码：603916� � �证券简称：苏博特 公告编号：2023-005� �转债代码：113650� � �转债简称：博22转债

江苏苏博特新材料股份有限公司

2023年第一季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2023年3月31日，累计已有32,000元博22转债转换为公司股份，累计转股股

数为1,323股，占博22转债转股前公司已发行股份总额的0.000315%。

●未转股可转债情况：截至2023年3月31日，博22转债尚未转股金额为 799,968,000元，占可转债

发行总量的99.996%。

●本季度转股情况：博22转债自2023年1月1日至2023年3月31日期间，转股的金额为32,000元，因